
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 11/03 18/03 15/04 22/04 25/04 06/05 15/05 20/05 03/06 13/06 17/06 23/06 23/06 08/07

1 2211500075 Lintang Putra Eddy I H H H H H H H H H H H H A H 93
2 2211501859 Luthfi Dwi Saputra I H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2412500072 Fadhl Ahmad H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2412500262 Ellisya Citra Dewi H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2412500270 Farrel Agistha Ramdafif H H H H H A H H H H H H H A H 87
6 2412500288 Rohman H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2412500486 Florencia Windy Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2412500619 Adjie Perkasa Tarigan H A H H H H H H H H H H H H H 93
9 2412500692 Faras Putra Nabani H H H H H H H H H H H H A A H 87
10 2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari H H H H H H H H H H H H H A H 93
11 2412500841 Muhammad Yusuf H H H H H I H H H H H H I I H 100
12 2412500973 Tiara Anjani H H H I I H H H H H H H H I H 100
13 2412500999 Andika H H H H H H H H H H H A H H H 93
14 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2412501377 Yulia Amira H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas H H H H H H H H H A S H H A H 87
17 2412501443 Muhamad Dhiwa Falqahi H H H H H H H H H H H H A A H 87
18 2412501534 Deby Febryanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2412501583 Keira Sausan Suwandi H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412501609 JULIO CESAR ALESSANDRO H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412501658 Ericko July Wicaksono H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412501666 Jibran Arbyan Punusingon H H H H H A H H H H A H H A H 80
23 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan I H H S H H H H H H A H I I H 93
24 2412501690 Naufal Arzaq Efrizal A H H H H H H H H H H H A A H 80
25 2412501732 Daffa Julian Idrus H A H H H H H H H H A H H H H 87
26 2412501807 William H H H H I I H H H H A H H H H 93
27 2412501815 Nirmala Putri Kosiyah H H H H H I H H H H H H H I H 100
28 2412502003 Ghevira Devanda H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Pt.1 -- Pengenalan Python Tingkat Lanjut

2 11-03-2025 Pt.2 -- Struktur Data Lanjutan

3 18-03-2025 Pt.3 -- Pemrograman Berorientasi Object Lanjutan

4 15-04-2025 Pt.4 -- Sistem Manajemen Basis Data

5 22-04-2025 Pt5. -- Sistem Manajemen Basis Data 2

6 25-04-2025 Pt.6 --  Instalasi, Implementasi, dan Migrasi Data dengan Python 

7 06-05-2025 Pt.7 --  Visualisasi Data dengan Matplotlib & Seaborn 

8 15-05-2025 Pt.8 -- Ujian Tengah Semester

9 20-05-2025 Pt.9 -- GUI dengan Tkinter (bagian-1)

10 03-06-2025 Pt.10 -- GUI dengan Tkinter (bagian-2)

11 13-06-2025 Pt.11 -- GUI dengan Tkinter (bagian-3)

12 17-06-2025 Pt.12 -- Web Programming with Python Flask (bagian-1)

13 23-06-2025 Pt.14 -- Web Programming with Python Flask (bagian-3)

14 23-06-2025 Pt. 13 -- Web Programming with Python Flask (bagian-2)

15 08-07-2025 Pt.15 -- Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500075 Lintang Putra Eddy 93 90 80 80 83 => A-
2 2211501859 Luthfi Dwi Saputra 100 90 80 80 83 => A-
3 2412500072 Fadhl Ahmad 100 90 80 80 83 => A-
4 2412500262 Ellisya Citra Dewi 100 90 80 80 83 => A-
5 2412500270 Farrel Agistha Ramdafif 87 90 80 80 83 => A-
6 2412500288 Rohman 100 90 80 80 83 => A-
7 2412500486 Florencia Windy Kurniawan 100 90 80 80 83 => A-
8 2412500619 Adjie Perkasa Tarigan 93 90 92 92 91 => A
9 2412500692 Faras Putra Nabani 87 90 80 80 83 => A-

10 2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari 93 90 80 80 83 => A-
11 2412500841 Muhammad Yusuf 100 90 80 80 83 => A-
12 2412500973 Tiara Anjani 100 80 80 80 80 => A-
13 2412500999 Andika 93 90 92 92 91 => A
14 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah 100 90 80 80 83 => A-
15 2412501377 Yulia Amira 100 90 80 80 83 => A-
16 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas 87 90 80 80 83 => A-
17 2412501443 Muhamad Dhiwa Falqahi 87 90 80 80 83 => A-
18 2412501534 Deby Febryanti 100 90 80 80 83 => A-
19 2412501583 Keira Sausan Suwandi 100 90 80 80 83 => A-
20 2412501609 JULIO CESAR ALESSANDRO 100 90 92 92 91 => A
21 2412501658 Ericko July Wicaksono 100 90 80 80 83 => A-
22 2412501666 Jibran Arbyan Punusingon 80 90 80 80 83 => A-
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23 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan 93 50 80 80 71 => B
24 2412501690 Naufal Arzaq Efrizal 80 90 80 80 83 => A-
25 2412501732 Daffa Julian Idrus 87 90 92 92 91 => A
26 2412501807 William 93 90 75 80 82 => A-
27 2412501815 Nirmala Putri Kosiyah 100 90 80 80 83 => A-
28 2412502003 Ghevira Devanda 100 90 95 95 94 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 04-Sep-2025 12:28:00 | Page 5


